
1

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 2 жовтня 2003 р. № 1539

Київ

Про підтримку діяльності творчих спілок та книговидавничої справи

Із змінами і доповненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів України
від 17 листопада 2004 року № 1557

З метою підтримки діяльності творчих спілок та книговидавничої справи Кабінет Міністрів України
ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Раді міністрів Автономної Республіки Крим, обласним, Київській та Севастопольській міським державним адміністраціям:
сприяти виділенню членам творчих спілок (письменників, художників, композиторів, театральних діячів, кінемато-

графістів, журналістів, фотохудожників, архітекторів, майстрів народного мистецтва, дизайнерів, музичної спілки) примі-
щень для індивідуальних майстерень-студій, установленню плати для них за користування комунальними послугами за та-
рифами, визначеними для населення;

(абзац другий пункту 1 із змінами, внесеними згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 17.11.2004 р. № 1557)
подавати організаційну допомогу в проведенні фестивалів, творчих конкурсів, виставок, авторських вечорів членів

творчих спілок та інших культурно-мистецьких заходів;
сприяти реалізації художніх задумів членів творчих спілок;
надавати підтримку в організаційній діяльності творчих спілок, у проведенні їх з'їздів та інших соціально-політичних

заходів;
сприяти популяризації здобутків членів творчих спілок, створенню належних умов для їх творчої праці, підвищення

рівня професійної майстерності;
сприяти збереженню і розвитку існуючої мережі книгорозповсюдження, поліпшенню забезпечення населення вітчиз-

няною книжковою продукцією, надавати підтримку виданню творів місцевих авторів.
2. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Кабінету Міністрів України від 15 березня 1993 р.
№ 194 "Про державну підтримку творчих спілок, преси та книговидавничої справи".

Прем'єр-міністр України В. ЯНУКОВИЧ


